怀统【2013】4号
怀化市统计局
关于成立投入产出调查领导小组的通知

各县（市、区）统计局，局内各科室、各二级事业单位：

根据省统计局、省发改委、省财政厅《关于认真做好2012年全省投入产出调查工作的通知》（湘统[2012]33号）精神，为做好2012年全市投入产出调查组织实施工作，明确职责分工，加强协调配合。经研究决定成立怀化市投入产出调查领导小组。领导小组组成人员如下：

组  长：韩晓波  市统计局局长

副组长：胡  芳  市统计局总统计师

成  员：易  青  市统计局副调研员、办公室主任

         韩建华  市统计局国民经济核算科科长

         刘湘英  市统计局工业科科长
         朱晓春  市统计局固定资产投资科科长

         徐宗美  市统计局贸易与服务业科科长

         凌  晓  市统计局能源科科长

方满伯  市社会经济调查队队长

杨学理  市统计局普查中心主任
         郑竹韵  市统计局计算站站长

市统计局投入产出调查领导小组将负责全市投入产出调查工作的组织协调。投入产出调查的具体工作由市统计局国民经济核算科负责。

各县（市、区）要按照《关于认真做好2012年全省投入产出调查工作的通知》（湘统[2012]33号）精神要求，配合做好全市投入产出调查工作。
怀化市统计局
2013年2月25日

怀化市统计局办公室                       2013年2月25号印发